
 

Versión: 3

 

DECRETO No.

Fecha: 06—16

ALCALDIA DE PEREIRA

DE Página “% de ”¡

 

“Por medio de! cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de

Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal del año 2017 (Anexo dei Decreto de

liquidación Nº 1001116)”

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionaies y

iegaies, en especial ias conferidas por el Articqu 81º del Acuerdo Nº 8 de 2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar e! siguiente traslado presupuestal por vaior de

VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000), dentro del Grupo de Gastos

1.FUNCIONAMIENTO, del anexo del Decreto de Liquidación del Presupuesto de la presente

vigencia fiscai, correspondiente a ' ia sección 03—SECRETARIA DE GESTION

ADMINISTRATIVA, así:

CREDITOS:

SECC!ON 03— SECRETARIA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, cónsoo:

1.2.2.0.61 Servicios de Impresión $ 25.000.000

CONTRASRED!TOS:

SECCION 03—- SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.1.1.0.01 Sueido persona! nómina $ 25.000.000

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto rige a p.. ir de Ia” echa de su expedición

  

    

    
    

 

 

  

  

  

Alvaide Muni .'n'_,,ai¡_.//¡” .

i,.f' y!" “¡f ,

  

¡.:-3

:
e

_ LILIANA Gi A¿f“DOXGÓMÍ —,

Secreta i-ú'rídipa

£RODRIGO GAL E

Secretariod H

Revisión Legal: 27Q7/'7Q2D52 ¿ Cp—u)

(./ [ ¡

Proyectó y Elaboró: Arcadio Daza OJContratista — Haci & ¿—

 

cieda( )

 

Palácic Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 5” Tel: (9)3248201 www.pereíra.gov.co


